09 февраля 2018Г. № 190
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ
СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ» НА 2018-2022

ГОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – «ГОРОД
ТУЛУН», ПРОВЕДЕНИЯ КОМИССИОННОЙ ОЦЕНКИ

ПРЕДЛОЖЕНИЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННЫХ ЛИЦ, А ТАКЖЕ
ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ КОНТРОЛЯ ЗА РЕАЛИЗАЦИЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ
СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ» НА 2018-2022

ГОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
«ГОРОД ТУЛУН»

Руководствуясь Положением о порядке принятий решений о разработке

муниципальных программ города Тулуна и их формирования и реализации,
утвержденным постановлением администрации городского округа от  20.08.2013г.
№1606, ст. ст.28, 42 Устава муниципального образования - «город Тулун»,
администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В состав общественной комиссии для организации обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на
2018-2022 годы муниципального образования – «город Тулун», проведения
комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для
осуществления контроля за реализацией муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы
муниципального образования – «город Тулун», утвержденный постановлением
администрации городского округа от 11 августа 2017 года №1081 (далее
общественная комиссия) внести следующие изменения:

1.1. Ввести в состав общественной комиссии:
- Супонину Ларису Михайловну – руководителя Тулунского городского

местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»,
членом комиссии;

- Терешкову Людмилу Петровну – представителя Общероссийского
народного фронта, членом комиссии;

- Дурницкую Наталью Николаевну – начальника отдела по развитию
городской среды Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации

городского округа, членом комиссии;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа и опубликованию в газете «Тулунский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра – председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства
администрации городского округа Нижегородцева А.А.

Мэр городского округа                                                                                   Ю.В. Карих

Рассылка:
Правовой отдел
Васильевой С.В.
Марковой Е.И.
Гребенниковой Т.А.
Петровой Е.М.
Денисовой О.Н.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник отдела по развитию
городской среды
«_____» ______________ 2018г

Дурницкая Н.Н.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа
- председатель Комитета жилищно-
коммунального
хозяйства администрации
городского округа
 «_____» ______________ 2018г

Нижегородцев А.А.

Заместитель руководителя аппарата
администрации городского округа-
начальника правового
отдела аппарата администрации
городского округа
«_____» ______________ 2018г

Окладникова О.В.

Руководитель аппарата
администрации городского
Округа
«___» ______________ 2018г

Низовцев А.В.